

Best Broadcast Hire A/S

Hammerholmen 9M, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 63 85 51

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Michael Wewer Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Best Broadcast Hire A/S
Hammerholmen 9M
2650 Hvidovre

Telefon: 51334455
Hjemmeside: www.bestbroadcasthire.com

CVR-nr.: 29 63 85 51
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
19. regnskabsår

Bestyrelse

Svend Erik Andersen, Bestyrelsesformand
Annalise Frydenlund Laustsen
Jens Brinksten
Ulrik Rugholm Samuelsen
Michael Wewer Henriksen

Direktion

Michael Wewer Henriksen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nordea, Vesterbrogade 8, 1620 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, handel og servicevirksomhed inden for film- og tv-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.774.111 mod 3.685.254 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572.582 mod -1.779.728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	<u>6.774.111</u>	<u>3.685.254</u>
1 Personaleomkostninger	-4.844.499	-3.992.818
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.210.983	-1.825.642
Andre driftsomkostninger	<u>-15.072</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	<u>703.557</u>	<u>-2.133.206</u>
Andre finansielle indtægter	96.490	27.876
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.408</u>	<u>-166.319</u>
Resultat før skat	<u>742.639</u>	<u>-2.271.649</u>
Skat af årets resultat	<u>-170.057</u>	<u>491.921</u>
Årets resultat	<u>572.582</u>	<u>-1.779.728</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	72.582	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.779.728</u>
Disponeret i alt	<u>572.582</u>	<u>-1.779.728</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.285.204	2.785.329
Materielle anlægsaktiver i alt	2.285.204	2.785.329
3 Deposita	104.535	93.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	104.535	93.748
Anlægsaktiver i alt	2.389.739	2.879.077
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	467.323	598.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.257	1.404.171
Udskudte skatteaktiver	344.414	514.471
Andre tilgodehavender	69.008	451.425
Periodeafgrænsningsposter	15.874	98.251
Tilgodehavender i alt	1.445.876	3.066.985
Likvide beholdninger	1.456.865	1.166.565
Omsætningsaktiver i alt	2.902.741	4.233.550
Aktiver i alt	5.292.480	7.112.627

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.684.614	1.612.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.684.614</u>	<u>2.112.032</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	69.673
Anden gæld	0	126.896
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>196.569</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	70.584	469.910
Gæld til pengeinstitutter	1.062.519	159.255
Modtagne forudbetalinger fra kunder	101.685	1.656.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser	846.053	1.985.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.379	34.737
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	190.638
Anden gæld	490.646	307.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.607.866</u>	<u>4.804.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.607.866</u>	<u>5.000.595</u>
Passiver i alt	<u>5.292.480</u>	<u>7.112.627</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**7 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.612.032	0	2.112.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.582</u>	<u>500.000</u>	<u>572.582</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.684.614</u>	<u>500.000</u>	<u>2.684.614</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.590.856	3.744.893
Pensioner	137.957	186.189
Andre omkostninger til social sikring	<u>115.686</u>	<u>61.736</u>
	<u>4.844.499</u>	<u>3.992.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	23.799.906	23.761.245
Tilgang i årets løb	725.930	331.156
Afgang i årets løb	<u>-404.138</u>	<u>-292.495</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>24.121.698</u>	<u>23.799.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-21.014.577	-19.481.430
Årets afskrivninger	-1.210.983	-1.825.642
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>389.066</u>	<u>292.495</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-21.836.494</u>	<u>-21.014.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.285.204</u>	<u>2.785.329</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>544.714</u>	<u>1.000.421</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	93.748	93.748
Tilgang i årets løb	<u>10.787</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>104.535</u>	<u>93.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>104.535</u>	<u>93.748</u>

Noter**4. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>70.584</u>	<u>70.584</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>70.584</u>	<u>70.584</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.063 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.285

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 544 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2025 udgør 71 t.kr.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 104 t.kr. pr. 30. juni 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med USA ApS, CVR-nr. 25447026, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Best Broadcast Hire AB, Stockholm, Sverige.
